
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    07.08.2024                                                                                                                №373 

с. Красногорское 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

         В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства РФ  от 03.05.2024 № 

571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственной 

комиссии субъектов  РФ  по противодействию нелегальной  занятости», в  целях 

обеспечения взаимодействия краевых  органов исполнительной власти Алтайского 

края, органов местного самоуправления и организаций по противодействию 

нелегальной занятости  и легализации неофициальной заработной платы, защиты 

трудовых прав и социальных гарантий работников организаций, расположенных на 

территории  Красногорского района Алтайского края, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Красногорский район Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

         1.Утвердить Положение о порядке создания и деятельности  рабочей группы  

Красногорского района межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной занятости в Алтайском крае (прилагается). 

        2. Признать утратившим силу постановление Администрации района   от    

28.01.2015 № 73 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по 

снижению неформальной занятости  и легализации заработной платы в 

Красногорском районе Алтайского края». 

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н. 

             

 

 

 

Глава   района                                                                                                               А.Л.Вожаков 

 

 

 
А.М.Арбузова 

22 7 57  

 
 

 

Об утверждении положения о порядке 

создания и деятельности  рабочей 

группы Красногорского района  

межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной 

занятости в  Алтайском  крае 

 

 


